PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 30 сентября 2025 года

	№ 77-р

	О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Леуши

от 05 декабря 2017 года № 136-р «Об утверждении персонального состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Леуши»

В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Леуши:
1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Леуши                                от 05 декабря 2017 года № 136-р «Об утверждении персонального состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Леуши» (далее – распоряжение) следующие изменения:
Приложение к распоряжению изложить в новой редакции (приложение).
2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника организационного отдела администрации сельского поселения Леуши.
	Глава сельского поселения Леуши

	М.В. Вурм

Приложение

к распоряжению администрации сельского поселения Леуши
от  30.09.2025 № 77-р

Персональный состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации сельского поселения Леуши

	- заместитель главы администрации сельского поселения Леуши, председатель комиссии

	Штергер Евгения Владимировна

	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации сельского поселения Леуши, заместитель председателя комиссии

	Нагибина Ирина Петровна

	- начальник организационного отдела администрации сельского поселения Леуши, секретарь комиссии

	Горева Оксана Михайловна
	- главный специалист организационного отдела администрации сельского поселения Леуши

	- представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	- представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой                 (по согласованию)

	- представитель Общественного совета сельского поселения Леуши (по согласованию)

	- представитель Совета ветеранов сельского поселения Леуши (по согласованию)

*В случае отсутствия секретаря либо членов комиссии (отпуск, болезнь, командировка) лица, исполняющие их обязанности, одновременно входят в состав комиссии.